METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 5

5 - AGUA MINERAL COPO 200ML 4380,0 Pacote
36,28 158.906,40

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

6 - VASILHANE DE GAS P 13 25,0 Unidade
253,22 6.330,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 5

VALOR TOTAL: R$ 1.331.969,50 (um milhão, trezentos e trinta e um mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 16 DE DEZEMBRO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

Preço 1
Município: Rondon do Pará / PA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL